Seit der letzten Endrich
News, Ausgabe Juni,
hat sich in Europa
einiges geändert. Der
von vielen befürchtete,
aber von keinem
erwartete Brexit wurde
vollzogen. Warum danke

»	 Minimum Backlight-Lebensdauer bis zu 50.000 Stunden
»	 Erweiterter Betriebstemperaturbereich von -30°C ... +85°C
»	� 5 Jahre garantierte Verfügbarkeit
auf Mechanik und Interface
GRÖSSE
ARTIKELBEZEICHNUNG
DISPLAYAUFLÖSUNG
HELLIGKEIT [cd/m²]
MIN. BACKLIGHT LEBENSDAUER [h]
SCHNITTSTELLE TTL RGB
BETRIEBSTEMPERATUR [°C]
RESISTIVES TOUCH PANEL
KAPAZITIVES TOUCH PANEL (PCAP)
OPTIONEN
TFT-DISPLAYS – SONNENABLESBAR  3.5" - 4.3"
3.5" GVTQ35SNAD1E0 320 x 240 800 50 k • -20 … +70 CPU Interface, O-Film (All-View)
3.5" GVTQ35SPAD2R0 320 x 240 640 50 k • -20 … +70 • CPU Interface, O-Film (All-View)
3.5" GVTQ35SCAD1C0 320 x 240 700 50 k • -20 … +70 • CPU Interface, O-Film (All-View)
3.5" GVTQ35TNAD1E0 320 x 240 800 50 k • -30 … +85
3.5" GVTQ35TPAD2R0 320 x 240 640 50 k • -30 … +85 •
3.5" GVTQ35T 320 x 240 700 50 k • -30 … +85 •
4.3" GKCY43SNAH2E0 480 x 272 1.000 50 k • -20 … +70 CPU Interface, O-Film (All-View)
4.3" GKCY43SPAH1R0 480 x 272 800 50 k • -20 … +70 • CPU Interface, O-Film (All-View)
4.3" GKCY43SCAH2C0 480 x 272 880 50 k • -20 … +70 • CPU Interface, O-Film (All-View)
4.3" GVCY43TNAH2E0 480 x 272 1.000 50 k • -30 … +85
4.3" GVCY43TPAH1R0 480 x 272 800 50 k • -30 … +85 •
4.3" GVCY43T 480 x 272 880 50 k • -30 … +85 •
Technische Änderungen vorbehalten!
Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Bauer · Tel. +49(0)7452-6007- 50 · e-mail: j.bauer@endrich.com
TFT-DISPLAYS – SONNENABLESBAR
GRÖSSE
ARTIKELBEZEICHNUNG
DISPLAYAUFLÖSUNG
HELLIGKEIT [cd/m²]
MIN. BACKLIGHT LEBENSDAUER [h]
SCHNITTSTELLE TTL RGB
BETRIEBSTEMPERATUR [°C]
RESISTIVES TOUCH PANEL
KAPAZITIVES TOUCH PANEL (PCAP)
OPTIONEN
Technische Änderungen vorbehalten!* 50 k verfügbar ab Abnahmemenge 1.000 Stück.
TFT-DISPLAYS – SONNENABLESBAR  5.0" - 12.1"
5.0" GVTW50SNAL3E0 800 x 480 700 50 k • -20 … +70 LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.0" GVTW50SPBC3R0 800 x 480 600 50 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.0" GVTW50SCAL3C0 800 x 480 600 50 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.0" GVTW50T 800 x 480 700 50 k • -30 … +85 LVDS Interface
5.0" GVTW50T 800 x 480 600 50 k • -30 … +85 • LVDS Interface
5.0" GVTW50T 800 x 480 600 50 k • -30 … +85 • LVDS Interface
5.7" GVTV57SNAF1E0 640 x 480 900 30 k* • -20 … +70 LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.7" GVTV57SPAF2R0 640 x 480 700 30 k* • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.7" GVTV57SCAF1C0 640 x 480 800 30 k* • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
5.7" GVTV57TNAF1E0 640 x 480 900 50 k • -30 … +80 LVDS Interface
5.7" GVTV57TPAF2R0 640 x 480 700 50 k • -30 … +80 • LVDS Interface
5.7" GVTV57T 640 x 480 800 50 k • -30 … +80 • LVDS Interface
7.0" GVTW70SNAG1E0 800 x 480 1.000 40 k • -20 … +70 LVDS Interface, O-Film (All-View)
7.0" GVTW70SPAH1R0 800 x 480 800 40 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
7.0" GVTW70SCAG1C0 800 x 480 880 40 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
7.0" GVTW70TNAG1E0 800 x 480 1.000 40 k • -30 … +85 LVDS Interface
7.0" GVTW70TPAH1R0 800 x 480 800 40 k • -30 … +85 • LVDS Interface
7.0" GVTW70T 800 x 480 880 40 k • -30 … +85 • LVDS Interface
8.0" GKNS80SNAJ1E0 800 x 600 1.300 50 k • -20 … +70 LVDS Interface, O-Film (All-View)
8.0" GVNS80SPCG1R0 800 x 600 1.000 50 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
8.0" GVNS80S 800 x 600 1.100 50 k • -20 … +70 • LVDS Interface, O-Film (All-View)
10.4" GVTSA4TNBL4E0 800 x 600 1.500 50 k LVDS -20 … +70 O-Film (All-View)

PULSWELLENFORMSPITZEN-PULSSTROM VS. PULSDAUER
GBLC03CIDNHP CC 3.0 4.0  6.0 24 @ 20.0 A 5 0.6
TYPENBEZEICHNUNG
BAUTEILMARKIERUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V]
MIN. DURCHBRUCH-
SPANNUNG V BR
[V]@ 1mA
MAX. LECKSTROM
I D
 [µA] @
 V WM TYP. K
APAZITÄT [pF]
@ 0V, 1
MHz
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs, I P
=1A
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs @
 I FP
ELEKTRISCHE KENNDATEN PRO LEITUNG
GBLC03CIDNHP
DFN-2 GEHÄUSE
GBLC03CIDNHP
PIN-KONFIGURATION
	 Der Baustein GBLC03CIDNHP ist ein Transient
Voltage Suppressor-Array (TVS-Array) in einer bidirektionalen
Konfiguration mit einer extrem niedrige Kapazität (0.6 pF
typisch).
Er ist ideal für den Einsatz in Ethernet 10/100/1000 Base T,
Smartphones und anderen tragbaren drahtlosen Systeme und
USB-Schnittstellen.
Spezifiziert ist das Bauteil für 500 Watt (Wellenform 8/20
Mikrosekunden). Es erfüllt Anforderungen verschiedener IEC-
Normen. Dazu gehören die 61000-4-4 (EFT): 40A - 5/50 ns
und IEC 61000-4-5 (Surge). Der Standard 61000-4-2 (ESD),
Stufe 4: Luft - 15kV, Kontakt - 8k, wird dabei übertroffen
und bietet einen Schutz von 10kV bei Kontakt und 25kV bei
Luftentladung. Der GBLC03CIDNHP zeichnet sich auch durch
einen geringen Leckstrom aus und ist ein idealer Ersatz für
Multilayer Varistoren (MLV 0805).
Er verfügt über eine bleifreie rein verzinnte Kontaktierung und
ist für eine Reflow-Temperatur von 260-270 Grad Celsius
geeignet. Das Bauteil erfüllt ebenfalls die 94V-0.
Der GBLC03CIDNHP ist RoHS und REACH-konform.
Only One Name Means ProTek’Tion™
www.protekdevices.com05493.R0 4/16 Page 3
05
49
3
GBLC03CIDNHP
TYPICAL DEVICE CHARACTERISTICS
TEST
WAVEFORM
PARAMETERS
tf = 8µs
td = 20µs
tf
e-t
Peak Value IPP
td = t/(IPP/2)
FIGURE 2
PULSE WAVE FORM
t - Time - µs
0                   5               10                15                20               25                30
I PP
 -
Pe

SCHALTKREIS SRV25-4LC
SRV25-4LC S4LC 2.5 *1 3.0 *1  4.5 *1 7.4 *1 10.0 *1 20.0 *2 0.1 µA 1.0 2.0 0.5
TYPENBEZEICHNUNG
BAUTEILMARKIERUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V]
MIN. DURCHBRUCH-
SPANNUNG V BR
[V]@ 1mA
MAX. LECKSTROM
I D
 @ V WM
KAPAZITÄT [pF]
@ 0V, 1
MHz
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs,@
 I P
ELEKTRISCHE KENNDATEN PRO LEITUNG
DFN-10 GEHÄUSE
PULSWELLENFORM / LEISTUNGSABNAHME
I
P
=1 A I
P
=10 A I
P
=15 A I
P
=20 A typ.
typ.
I/O to I/Omax.
*1- Measured from I/O pin to ground		 *2- Measured with I/O pins tied together
Only One Name Means ProTek’Tion™
www.protekdevices.com05485.R0 4/16 Page 1
05
48
5
SRV25-4LC
ULTRA LOW CAPACITANCE STEERING DIODE/TVS ARRAY
DESCRIPTION
The SRV25-4LC is a dual USB port protection array that features ultra low capacitance.  This device can be used in
applications such as video cards, SMART phones, Gigabit Ethernet and other computer interfaces.  Designed for ESD
protection, the SRV25-4LC can clamp the effects of electrical fast transients on the power bus.
The SRV25-4 LCcombines 8 low capacitance steering diodes for up to four individual data or transmission lines and
one TVS diode for power bus protection.  This device is available in the space-saving DFN-10 package configuration,
which minimizes lead inductance to prevent overshoot voltages during high ESD current events.  The SRV25-4LC
meets the IEC 61000-4-2, 61000-4-2 and 61000-4-5 requirements.
FEATURES
• Compatible with IEC 61000-4-2 (ESD): Air 15kV, Contact 8kV
• Compatible with IEC 61000-4-4 (EFT): 40A, 5/50ns
• Compatible with IEC 61000-4-5 (Surge): 24A, 8/20µs - Level 2(Line-
Gnd) & Level 3(Line-Line0
• 400 Watts Peak Pulse Power per Line(tp = 8/20µs)
• ESD Protection > 25 kilovolts
• Low Clamping Voltage
• Protection for 4 Lines
• Ultra Low Capacitance: 1.0pF Typical
• RoHS Compliant
• REACH Compliant
MECHANICAL CHARACTERISTICS
• Molded JEDEC DFN-10 Package
• Approximate Weight: 7 milligrams
• Lead-Free Pure-Tin Plating (Annealed)
• Solder Reflow Temperature:
  Pure-Tin - Sn, 100: 260-270°C
• Flammability Rating UL 94V-0
• 8mm Tape and Reel per EIA Standard 481
APPLICATIONS
• Gigabit Ethernet
• SMART Phones